
 

 

 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“DON LORENZO MILANI ” 

Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari 
Telefono 080-5371951 Fax 080-5375520 

email: baic812002@istruzione.it - c.f. 93403070720 
PEC baic812002@pec.istruzione.it 

 
FSE - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola-Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità” AOODGEFID/2775 del 08/03/2017 Asse I –Istruzione- 
FSE Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” Azione 10.2.5 “Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione e quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa” 
Codice Identificativo Progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-54 

Codice Univoco Progetto F98H17000380007 

 

1 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria avviso interno prot. 0001803/u del 22/02/2021, per 

attribuzione incarichi personale ATA   nell’ambito del progetto “Ke bella giornata”  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 – regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell’art 21 L.59 del 13/03/1997; 

VISTO l’avviso del Comune di Bari Ripartizione Politiche Educative Giovanili e del Lavoro. per finanziamento 

progetti di carattere socio – culturale - ricreativo e formativo promossi dalle istituzioni scolastiche statali cittadine 

per l'anno 2020, indetto con determina dirigenziale n. 2020/210701400 del 13/11/2020; 

VISTO il formulario di candidatura del progetto “Ke bella giornata”,  trasmesso in data 30/11/2020 prot. 

0006815/U; 

VISTA la graduatoria approvata  con determina dirigenziale 2020/210/01672 e pubblicata sul sito del Comune di 

Bari; 

VISTA la nota del Comune di Bari di autorizzazione del progetto e assegnazione del contributo di € 5.000,00 per 

la realizzazione del progetto “Ke bella giornata”; 

VISTA l’avviso interno prot 0001803/U del 22/02/2021, relativo alla  richiesta disponibilità allo svolgimento di 

incarico di assistente amministrativo nell’ambito del progetto “Ke bella giornata”; 

VISTO il CCNL comparto scuola; 
VISTO il regolamento contrattuale di istituto 2020/21 approvato con delibera n. 4 verbale n. 2 del 

Consiglio di Istituto del 02/10/2020; 

VISTO il PTOF e relativo aggiornamento a.s. 2020/21 approvato con delibera n. 1 del Consiglio di Istituto 
del 28/10/2020; 

VISTO il programma annuale 2021 approvato con delibera n. 2 del 28/01/2021; 

VISTA l’istanza di candidatura dell’AA Robles Maria; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione e pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, che fa parte integrante del presente decre-

to, sul sito istituzionale www.donmilanibari.it- sezione “pubblicità legale” Axios-Albo pretorio 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0002189/U del 01/03/2021 22:44Progetti e materiali didattici

mailto:baic812002@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“DON LORENZO MILANI ” 

Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari 
Telefono 080-5371951 Fax 080-5375520 

email: baic812002@istruzione.it - c.f. 93403070720 
PEC baic812002@pec.istruzione.it 

 
FSE - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola-Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità” AOODGEFID/2775 del 08/03/2017 Asse I –Istruzione- 
FSE Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” Azione 10.2.5 “Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione e quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa” 
Codice Identificativo Progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-54 

Codice Univoco Progetto F98H17000380007 

 

2 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

P
o
si
zi
o
n
e

C
o
g
n
o
m

e

n
o
m

e

lu
o
g
o
 n

a
sc

it
a

d
a
ta

 n
a
sc

it
a

 t
it

o
lo

 s
tu

d
io

 

 A
tt

e
st

a
ti

 f
o
rm

a
z
io

n
e
 

 C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 i
n
fo

rm
a
ti

c
a
 

 A
n
z
ia

n
it

à
 r

u
o
lo

 n
e
l 
c
o
m

p
re

n
si

v
o
 

 I
n
c
a
ri

c
h
i 
sp

e
c
if

ic
i 

 E
sp

e
ri

e
n
z
a
 a

re
a
 c

o
n
ta

b
il
e
 

 E
sp

e
ri

e
n
z
a
 a

re
a
 p

e
rs

o
n
a
le

 

 P
u
n
te

g
g
io

 a
tt

ri
b
u
it

o
 

1 Robles Maria Bitonto 01/03/1965 20,0 6,0 -   18,0 18,0 18,0 0 80,0   

 

 

Avverso la presenta graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro e non oltre il 08/03/2021 

a mezzo servizio postale (non fa fede il timbro postale) e/o invio tramite mail all’indirizzo di posta elettronica cer-

tificata baic812002@pec.istruzione.it.  

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Zoraide Cappabianca 

 

 

 

 

mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2021-03-01T17:17:44+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




